
Nombre y apellido
First and last name Mail

Alvaro Flamenco
Ana Beatriz Álvarez de Recinos

Ana Lorena Flores de Rivas
Ana Lorena Rivas
Carolina Salgado
Cristina Barrios

Dina Guillén

Enrique Depaz
Gustavo Ernesto García Aguilera

Hector Viché
Jacobo Muñoz

Karina Valdivieso
Laura Teresa Medrano Guzmán

Lorena Rivas
Luis Manuel Andreu

Patricia Marenco
Regina Andreu

Rosaura Posadas
Roxana Rivas Casco

Verónica Avelar de Urrutia

alvaro_flamenco@sv.credomatic.com
beatriz.recinos@premium.sv

clientes@prosperamas.com.sv
lorena.rivas@premium.sv
carolishe@hotmail.com
cbarrios.ltj@gmail.com

dina@inteligenciaenaccion.com
dina.guillen@gmail.com

enrique.depaz@gmail.com
gustavo.garcia@premium.sv

hector.viche@premium.sv
jmunoz@asesuisa.com

karina.torres@premium.sv
laura.medranog@gmail.com

Lorena.Rivas@cfa.com.sv
lm.andreu@hotmail.com

patricia.marenco@premium.sv
randreu@preseleccion.com

rosaura.posadas7@gmail.com
rivascasco.rm@gmail.com

veronica.avelar@premium.sv

Consultants

Consultores

El Salvador


